folkesmoto, sicut continetur in Cronicis huius Lihri scriptis, qui remansit per unum

annum.

Henricus le Waleys factus est Maior in festo Symonis et Jude Anno Domini

M°. CC°. lxx°. tertio.

* Capitulum xliiii.

Capitula Provisionum factarum Anno Domini M°. CC°. sexagesimo septimo, quorum

maior pars ordinata fuit tempore Comitis Leycestrie, Anno Domini M°. CC°. lx°iiij.

Nullus vindictam capiat de injuriis sihi illatis.

Si quis distringit aliquem ad veniendum ad Curiam suam, qui non est de feodo suo.

Si quis distringit tenentem suum injuste.

Nullus ducat districtiones extra Comitatum.

Districtiones sit rationabiles et non nimis graves.

Magna Carta teneatur.

De hiis qui heredes suos infra etatem feofant.

De feofatis suh colore auferendi Dominis feodi custodiam heredum feofatoris.

Si Dominus implacitet aliquem injuste fingens predictum casum.

De magna districtione de custodiis.

De custodiis que pertinent ad heredes infra etatem.

De iterata disseisina.

De sectis curie.

De feofatis sine carta a tempore Conquestus.

De feofatis per cartam continentem certum servicium.

Si terra pluribus heredibus devolvatur.

Si plures sint feofati de terris, de quibus unica secta debebatur.

fo. 147 r».

Cap. primo.

C. ij.

C. iij.

C. iiij.

C.v.

C. vi.

C. vij.

C. viij.

C.ix.

C. x.

C.xi.

C.xij.

C xiij.

C. xiiij.

C. xv.

C. xvi.

C. xvij.
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Si Domini distringant tenentes suos contra provisiones factas pro hujusmodi secta. C. xviij.

De sectis subtractis. C. xix.

De turnis Vicecomitum. G xx.

Ne aliquid capiatur pro pulcre placitare. C. xxi.

De dotibus mulierum. C. xxij.

De ultima presentatione ecclesiarum. C. xxiij.

De attachiamentis faciendis in brevibus, ubi attachiamenta jacent. C. xxiiij.

Quod positus in inquisitione non habeat nisi unicum essonium. C. xxv.

De illis qui habent cartas exemptionis et libertatis. C. xxvi.

Si heres post mortem antecessoris sui fuit infra etatem. C. xxvij.

fo. 147 v°.

Si heres in morte antecessori sui de etate. (Sic.)C. xxviij.

De hereditatibus, qui de Rege tenentur in capite. C. xxix.

De terris que tenentur in socagio. C. xxx.

Quod nullus posset amerciare aliquem pro defalta communis summonitionis preter (jm xxxi.

oapitalem Justiciarium vel Justiciarium in itinere suo.

Quod nullus tenetur jurare pro essoneis. C. xxxij.

Nullus teneat placita de falso judicio excepto Rege. C. xxxiij.

Quod Vicecomes debet deliberare namia injuste capta. C. xxxiiij.

Nullus respondeat de libero tenemento suo sine brevi Regis. C. xxxv.